
Nom du Pial Etablissement support UAI Pilote 2nd Pilote 1 er Coordonnateur Fonction Adresse mail

Brioude Citée scolaire Lafayette 0430854V M Fery Mme Clergial Mme Farnault CPC Brioude pial43-brioude@ac-clermont.fr

Ste Florine
Collège Marguerite 

Thomas
0430029Y Mme Hermet Mme Clergial Mme Tissier Directrice école de Lorlanges pial43-steflorine@ac-clermont.fr

Langeac Collège du Haut Allier 0430013F M Rue Mme Clergial Mme Bourda ERESH pial43-langeac@ac-clermont.fr

Le Puy Lycée Jean Monnet 0430024T Mme Etéocle M Doumi Mme Rouvier
Enseignante spécialisée 

RASED
pial43-lepuy@ac-clermont.fr

Landos Collège Stevenson 0430012E M Villard M Doumi Mme Pauzon CPD SDEI pial43-landos@ac-clermont.fr

Allègre Collègedu Mont Bar 0430001T M André M Thomas Mme Clément CPC Haut Velay pial43-allegre@ac-clermont.fr

Brives Collège Anne Frank 0430917N M Alcouffe M Thomas Mme Roubin
Directrice Adjointe Segpa clg 

Anne Frank
pial43-brives@ac-clermont.fr

St Julien Chapteuil Collège Jules Romain 0430030Z M Rohaut M Moulin Mme Viallon Directrice école de Beauzac pial43-stjulienchapteuil@ac-clermont.fr

Yssingeaux Collège Jean Monnet 0430135N M Exbrayat M Moulin Mme Soulier CPD SDEI pial43-yssingeaux@ac-clermont.fr

Monistrol Collège du monteil 0430663M M Thomas M Arnaud Mme Farissier
Enseignante spécialisée 

RASED
pial43-monistrol@ac-clermont.fr

St Didier Collège Roger Ruel 0430027W M Uggeri M Arnaud M Buissonnière
PLC Lettres classiques clg R 

Ruel
pial43-stdidier@ac-clermont.fr

Le Puy Privé
Citée Saint Jacques de 

Compostelle
0430903Y M Maurin M Doumi Mme Brisse

Coordonnatrice Ulis lycée St 

Jacques de Compostelle
pial43-lepuyprive@ac-clermont.fr

Yssingeaux privé Citée Saint Gabriel 0430909E M Copain M Moulin Mme Charras Directrice école de Grazac pial43-yssingeauxprive@ac-clermont.fr

Monistrol privé
Citée Notre Dame du 

Château
0430906B M Fournier M Arnaud Mme Tête

Coordonnatrice SEGPA clg 

NDC
pial43-monistrolprive@ac-clermont.fr
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